
Pachet tipărituri color

I.D.: 89525267

Data
publicarii 15.11.23

Coduri CPV

79811000-2

Pretul
estimativ: 317,50 RON - 317,50 RON

Descriere: Diplome format A4 landscape, carton 300 gr/mp -70 buc. X 2,50 lei = 175 lei • Afis format A4 portrait, carton 300 gr/mp - 30 buc. X 2,50 lei = 75 lei • Afis format A3 landscape, carton 200 gr/mp -15 buc. X 2,50 lei = 37,50 lei • Invitatii format A5 landscape, carton 250 gr/mp - 30 buc. X 1,00 lei = 30 lei Pentru Concursul National Multidisciplinar "Cupa Nordului" in perioada 17-19 noiembrie 2023
